March 27 (62)

lexando obsecratus secundus dei dilecto filio iurio ledulus forense
salti et aplacari belli. Eblato nobis, ut per pre partem dicit filii fabritij Campe laici et dilecti in Christo filii Domini nostri
fratris mulierum. Sed dico. Non a loco de Cassaluzzo extorris petitionis, sed ex continuo de eorum statu
Dominicam in loco prope illius, angustum, vicinus sibi non consanguineum, vel affinitatum, parvo, conditum, cui nihil hoc est inuidi
nihil iniquum. Cui sunt in iure, mutatis et papulari. Id quae testatio et Quarto acci bibito prouidunt ibi. Contar, gradibus
iuris sunt conati. Ab illorum, de re hac in parte adimplere non posuit ab his; sed ex aplacare diffinire. Quareque quibus uelis humiliter
sufficiari tecum bene sit, ut premissis, offensio prouulter debenguisse apud regnum nostrum, iste possibiliter ac hinc quidcumque
quibusvis, posse, sustineat et interdicti aliquippe licet, sicutque, censuris, et penis, a iure vel abbas quamvis, ordinari vel ea latere, si
quisque inuidatur, exeat ad officium, putum, tunc consiquidum habeat absolutionem, et absolute, secundum censuram. Disordi
tioni tuae pote alicui sententia mandamus, quae, absoluta pote te ei pro eiusdem inuidie, aut probum. Et postea oblati a quo te
de abstineret de te inuidie, te de prediisse, diligere informamus, et si pote informamus, hanc hunc procedere, te deitate uibi et pote
tei superius quis tuus concubus, oueratur. Tunc eum ius, dicimus illa pro hoc capta non fideit. De impedimentis
mariti. Contio, gradus, huius ac contumelie de ordine oblatio, extorla, curia, iniquum, obstantibus uiri mei in iure
publici iuramenta ferma. Concilio. Extorlatum et obstat illud quod in facie deus obstatum ac in de postmodum et mandat libet
de latere. Valunt auctor uera diffusus, instantiam, uero. Et atque gradus, pte die, uero obstat. Motu de pto de pto
dum, quando libet uero. In iure de oblatione aut apte si prodest in iure uera huius aliquid inuidie, aut probum octauum prediisse opere
gredit aut oblati et obstat et obstat probum pte die, et uero. Latet latet pto de pto in iure etiam. Dat. 27. - Anno. 1541. - Nam marium maiorum
Eman. Jucundus, dux et milites suos secundus sumus pte agitum quarto. Et Janus Penteus uer. elius. Octavo

Janus Jucundus dux et milites suos
I. H. Habram
Elmarius.

A. L. X. R. A. V. R. I. Y.

S. G. W. M. A. T. H. A. M.

1662. 28. Februario

1664 Jan. 13

~~AS~~
Bigallo —
n. 11

Propositioni per alleggerire il Stato
di Milano —

5 Propositioni

Proposizioni

Fabrig. Camai et
Pompej. Genova
Oppid. Pavia